
Kosken kunnan merkittävimpiin 
työnantajiin tällä hetkellä kuu-
luva Markku Koski perusti vuon-
na 1996 Ojarannan Rakennus 
Oy:n, jonka päätoimialana on ra-
kennus- ja korjausurakointi. Ra-
kennusalan toimintaa tukemaan 
syntyi vuosien myötä vielä kolme 
yritystä lisää.
	 Monipuolinen, rakentamis-
tarvikkeiden myyntiä harjoittava 
Rautanet Koski Oy oli järjestyk-
sessään toinen ja puunjalostuk-
seen ja kattoristikoiden valmis-
tukseen erikoistunut Kosken 
Puunjalostus Oy kolmas yritys. 
Yrityksen valmistamat kattoris-
tikot suunnitellaan toimitettujen 
mittojen mukaan rakennusalan 
määräyksiä noudattaen.
	 Neljäntenä yrityksenä toimin-
tansa aloitti tänä keväänä Kosken 
Betonielementti Oy, jonka toimi-
tusjohtajana on Markku Kosken 
poika Marko Koski. Yritys valmis-
taa seinä- ja sokkelielementtejä 
sekä betonista valettuja välisei-

niä eri rakennuskohteisiin. Kaik-
ki yritykset ovat luonteeltaan per-
heyrityksiä.
	 – Meillä on rakennusprojek-
teja noin neljänkymmenen ki-
lometrin säteellä kotikunnasta. 
Kohteina ovat lähinnä julkiset ja 
teolliset rakennukset. Jonkin ver-
ran teemme myös saneerauksia, 
hallituksen puheenjohtaja Mark-
ku Koski kertoo.
	 Pisimpään toiminut Ojarannan 
Rakennus Oy tunnetaan hyväs-
tä maineestaan niin asiakkaiden 
kuin työntekijöiden parissa. Kaik-
kien neljän yrityksen palvelukses-
sa on noin kahdeksankymmen-
tä työntekijää, joista useimmat 
alansa ammattilaiset ovat olleet 
yrityksessä alusta lähtien.
	 – Rakennusalan tulevaisuus 
näyttää ihan hyvältä, vaikka vilk-
kain vaihe onkin tällä erää var-
maan ohitettu. Kilpailutilanne 
alalla on perinteisten rakennutta-
jien osalta terve, ja uskon kaikil-
le löytyvän riittävästi töitä. Tule-

vat kuntaliitokset tuntuvat jonkin 
verran hidastuttavan kuntatason 
rakentamispäätöksiä, mutta ei-
köhän sekin tilanne laukea, kun 
liitokset ovat tapahtuneet, Mark-
ku Koski pohdiskelee.
	 Betonielementtejä valmista-
van yrityksen osalta tulevaisuus 
näyttää niin ikään myönteisel-
tä. Toimitusjohtaja Marko Kosken 
mukaan yrityksen aluillaan oleva 
toiminta tarjoaa jatkossa monia 
kehittämismahdollisuuksia.
	 – Betonielementtejä teem-
me juuri nyt lähinnä maatalous-
rakennuksiin, kuten kanaloihin 
ja sikaloihin. Kohteiden raken-
teet ovat erittäin monimuotoisia 
ja hankaliakin, mikä tekee työs-
tämme vaativaa. Toimintamme 
laajentuessa muunkinlaiset beto-
nia vaativat rakennuskohteet tu-
levat ajankohtaisiksi. Rakennam-
mehan me nytkin yhteistyössä 
Ojarannan Rakennuksen kanssa 
Salon aluesairaalan laajennusta, 
Marko Koski mainitsee.
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